YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Donemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN DI

8. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI
. FON TUTARI: (TL)

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI

11-FONUN PERFORMANS BILGILER

A.AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. GNCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse :

Gzel Borglanma Aralar Devir Hizi

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalar Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAY! IHRG. NAKIT GIRISLERI
LKATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLAR

1. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

1lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORD BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKAS!

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.LVIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HisSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIVMETLI MADENLER
KIYMETLi MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT280628T18
Toplam

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

VADELI

01/08/2025 ve 31/08/2025

GARANTI PORTFOY PARA PIYASASI SERBEST (TL) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
2,000,000,000.00
109,790,174,234.27
40,342,806,263

15/03/2021
SURESiZ
T usD EUR
2721431
2627599
357%
34.40%
57.40%
16.43%
0.10%
83.47%
16.86%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
3
187,544,165,899.62
186,018,451,525.25
ihrager Kurum Vade ISIN Kodu
BIST TRT040832T18
BIST TRT040832T18
BIST TRT051033712
BIST TRT051033712
BIST TRT051033712
BIST TRT051033712
BIST TRT060928T11
BIST TRT070727T13
BIST TRT070727T13
BIST TRT070727T13
BIST TRT070727T13
BIST TRT070727T13
BIST TRT070727T13
BIST TRT070727T13
BIST TRT070727T13
BIST TRT070727T13
BIST TRT070727T13
BIST TRT081128T15
BIST TRT081128T15
BIST TRT081128T15
BIST TRT081128T15
BIST TRT081128T15
BIST TRT081128T15
BIST TRT081128T15
BIST TRT081128T15
BIST TRT081128T15
BIST TRT081128T15
BIST TRT120128T11
BIST TRT120128T11
BIST TRT120128T11
BIST TRT120128T11
BIST TRT120128T11
BIST TRT120128T11
BIST TRT120128T11
BIST TRT120128T11
BIST TRT120128T11
BIST TRT120128T11
BIST TRT120128T11
BIST TRT120128T11
BIST TRT120029T12
BIST TRT131032T13
BIST TRT140126T11
BIST TRT140126T11
BIST TRT140126T11
BIST TRT140126T11
BIST TRT190728734
BIST TRT190728734
BIST TRT190728734
BIST TRT190728734
BIST TRT210427T18
BIST TRT210427T18
BIST TRT210427T18
BIST TRT210427T18
BIST TRT280628T18
BIST TRT280628T18
BIST TRT280628T18
BIST TRT280628T18
BIST TRT280628T18
BIST TRT280628T18
BIST TRT280628T18
TAKASBANK TePP
TAKASBANK TePP
VAKIFBANK VADELI
TGARANTI BANKASI AS. VADEL!
TGARANTI BANKASI AS. VADELI
TGARANTI BANKASI AS. VADELI
AKBANK VADELI

Nom. Faiz Oran

Faiz Odeme Say.

©00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

°

Nomimal Deger

24,084,289.32
24,084,289.32
270,948,032.88
130,456,460.27
270,948,032.88
100351,123.29
230,807,583.56
25,087,780.82
212,744,38137
212,744,38137
230,807,583.56
270,48,032.88
130,456,460.27
130,456,460.27
130,456,460.27
24,084,289.32
377,320532.60
802,808,328.77
802,808,328.77
802,808,328.77
802,808,328.77
802,808,328.77
802,808,328.77
802,808,328.77
802,808,328.77
802,808,328.77
802,808,328.77
185,649,578.08
100351,123.29
30,105,336.99
30,105,336.99
30,105,336.99
30,105,336.99
170,596,909.59
270,48,032.88
24,084,289.32
377,320532.60
377,320532.60
377,320532.60
371,209,156.16
270,48,032.88
188,660,111.78
188,660,111.78
100351,123.29
24,084,289.32
371,299,156.16
170,596,909.59
130,456,460.27
100,351,205.48
190,667,290.41
401,404,821.92
401,404,821.92
401,404,821.92
371,209,156.16
371,299,156.16
130,456,460.27
270,48,032.88
377,320532.60
377,320532.60
24,084,289.32
18,063,198,813.74

55,796,575.34
55,860,273.97
111,656,849.31

2,552,195,205.48
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
3,810,815,872.55

Birim A. Fyt

24885
24885
96.81
96.81
96.81
96.81
104.05
93327
93327
93327
93327
93327
93327
93327
93327
93327
93327
99.61
99.61
99.61
99.61
99.61
99.61
99.61
99.61
99.61
99.61
89758
89758
89758
89758
89758
89758
89758
89758
89758
89758
89758
89758
103.03
4732
1,10353
1,10353
1,10353
1,10353
19121
19121
19121
19121
25266
25266
25266
25266
853.82
853.82
853.82
853.82
853.82
853.82
853.82

50,000,000.00
50,000,000.00

999,999,999.00
975,000,000.00
975,000,000.00
975,000,000.00
999,999,999.00

Satin A, Tar.

29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.082025
29.08.2025
29.082025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.082025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.082025
29.082025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025

26.06.2025
26.06.2025

28.07.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025

igiskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut  Giinliik 8. Deg Toplam Deger

0.00% 0 9,801,640.00 20571 24,084,289.32
0.00% 0 9,801,640.00 2571 24,084,289.32
0.00% 0 278,879,365.00 9715 270,948,032.88
0.00% 0 134,275,250.00 9715 130,456,460.27
0.00% 0 278,879,365.00 9715 270,948,032.88
0.00% 0 103,288,655.00 9715 10035112329
0.00% 0 221,027,135.00 10442 230,807,583.56
0.00% 0 2,678,735.00 93655 25,087,780.82
0.00% 0 22,715,635.00 93655 212,744,38137
0.00% 0 22,715,635.00 93655 212,744,38137
0.00% 0 24,644,320.00 93655 230,807,583.56
0.00% 0 28,930,290.00 93655 270,948,032.88
0.00% 0 13,929,400.00 93655 130,456,460.27
0.00% 0 13,929,400.00 93655 130,456,460.27
0.00% 0 13,929,400.00 93655 130,456,460.27
0.00% 0 2,571,585.00 93655 24,084,289.32
0.00% 0 40,288,135.00 93655 377,320,532.60
0.00% 0 803,097,450.00 9995  802,808328.77
0.00% 0 803,097,450.00 9996  802,808328.77
0.00% 0 803,097,450.00 9996  802,808328.77
0.00% 0 803,097,450.00 9996  802,808328.77
0.00% 0 803,097,450.00 9996  802,808328.77
0.00% 0 803,097,450.00 9996  802,808328.77
0.00% 0 803,097,450.00 9996  802,808328.77
0.00% 0 803,097,450.00 9996  802,808328.77
0.00% 0 803,097,450.00 9996  802,808328.77
0.00% 0 803,097,450.00 9996  802,808328.77
0.00% 0 20,610,835.00 90073 185,649,578.08
0.00% 0 11,140,990.00 90073 100,351,123.29
0.00% 0 3,342,300.00 90073 30,105,336.99
0.00% 0 3,342,300.00 90073 30,105,336.99
0.00% 0 3,342,300.00 90073 30,105,336.99
0.00% 0 3,342,300.00 90073 30,105,336.99
0.00% 0 18,939,685.00 90073 170,596,909.59
0.00% 0 30,080,675.00 90073 270,948,032.88
0.00% 0 2,673,840.00 90073 24,084,289.32
0.00% 0 41,890,155.00 90073 377,320,532.60
0.00% 0 41,890,155.00 90073 377,320,532.60
0.00% 0 41,890,155.00 90073 377,320,532.60
0.00% 0 359,100,515.00 10339 371,299,156.16
0.00% 0 570,525,015.00 4749 270,948,032.88
0.00% 0 17,036,130.00 1,107.41  188,660,111.78
0.00% 0 17,036,130.00 1,107.41  188,660,111.78
0.00% 0 9,061,770.00 1,107.41 10035112329
0.00% 0 2,174,830.00 1,107.41 24,084,289.32
0.00% 0 193,502,895.00 19188 371,299,156.16
0.00% 0 88,906,735.00 19188 170,596,909.59
0.00% 0 67,987,505.00 19188 130,456,460.27
0.00% 0 52,298,125.00 19188 100351,205.48
0.00% 0 75,199,690.00 25354 190,667,290.41
0.00% 0 158,315,130.00 25354 401,404,821.92
0.00% 0 158,315,130.00 25354 401,404,821.92
0.00% 0 158,315,130.00 25354 401,404,821.92
0.00% 0 43,334,155.00 85682  371,299,156.16
0.00% 0 43,334,155.00 85682  371,299,156.16
0.00% 0 15,225,515.00 85682  130,456,460.27
0.00% 0 31,622,220.00 85682  270,948,032.88
0.00% 0 44,036,910.00 856.82  377,320,532.60
0.00% 0 44,036,910.00 85682  377,320,532.60
0.00% 0 2,810,870.00 856.82 24,084,289.32
18,063,198,813.74

0.00% 0 0 0 54,205,555.21
0.00% 0 0 0 54,203,012.73
108,408,567.94

0.00% 0 0 0 2,552,195,205.48
0.00% 0 0 0 978,438,678.08
0.00% 0 0 0 978,438,678.08
0.00% 0 0 0 978,438,678.08
0.00% 0 0 0 3,810,81587255

Grup%

Toplams



VADELI Tes

VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! TGARANTI BANKASI AS.
VADEL! 1S BANK/
VADELI 1S BANKASI
VADELI 1S BANKAS!
VADELI 1S BANKAS!
VADELI 1S BANKAS!
VADELI AKBANK
VADELI VAKIFBANK
VADELI VAKIFBANK
VADELI VAKIFBANK
VADELI VAKIFBANK
VADELI VAKIFBANK
VADELI HALKBANK
VADEL! HALKBANK
VADEL! HALKBANK
VADEL! AKBANK
VADELI AKBANK
VADEL! AKBANK
VADELI AKBANK
VADELI AKBANK
VADEL! AKBANK
VADELI ZIRAAT BANKASI
VADELI TGARANTI BANKASI AS.
VADELI TGARANTI BANKASI AS.
VADELI AKBANK
VADELI ZIRAAT BANKASI
VADELI ZIRAAT BANKASI
VADEL! AKBANK
VADELI AKBANK
Toplam
YP MEVDUAT
YATIRIM F
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI
IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutari (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU: 109,916,342,847.05
8. HAZIR DEGERLER (+) 361428
C. ALACAKLAR (+) 0
D. DIGER VARLIKLAR (+) 0
€. BORGLAR (1 : 126,172,227.06
FON TOPLAM DEGERI: 109,790,174,234.27
V- AY CINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama Tutan (TL)
370.01.000-Fon Yénetim Ucreti 117,764,187.59
370.02.000-Denetim Ucreti 32,358.11
370.03.000-Tahvil Borsa Pays 2,849,175.00
370.05.000-Vergi ve Resim Harg 1,134.80
370.06.000-5aklama Giderleri 94,456.91
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas 1,930,066.40
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri 1,570,034.11
370.99.000-Diger Giderler 70,200.00
TOPLAM 124,311,612.92
VI- GECEN AY IGINDE
RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HSSE SENEDI ALIMI
TEMETTO VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR
Agiklama Nominal (TL)

Vil- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihrager Kurum
VIll- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihrager Kurum
X- GDUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alis

12.08.2025

200,000,000,000.00

3,579,205,773.00
11,967,809,953.00
3,175,602,907.00
2,387,668,843.00
1,644,314,007.00
1,743,014,747.00
1,512,420,619.00
2,529,542,548.00

100.11%

0.11%

Sats Tarihi

Nominal (TL)

Al Tarihi-G.D.Tarihi

slem-Vade Tarihi

Pay Satisi
5,012,353,376.00
2,463,972,497.00
1,291,563,915.00
1,238,146,614.00
1,337,277,401.00
1,433,788,580.00

14,414,008,111.00
3,435,163,520.00

VADELI
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADEL
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADEL
VADEL
VADELI
VADELI
VADEL
VADEL
VADEL
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADEL
VADELI
VADELI
VADEL
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Als Fiyati
2627599

2.636566

2.660661

Satis Deg, (TL)

Alts Deg. (1)

Cari Piyasa Deferi

Satis Fiyati Dolasimdaki Pay
2627599 41,403,609,762.00
2636566 31,899,772,306.00
2639592 30,015,733,314.00
2642612 28,866,211,085.00
2645618 28,559,174,479.00
2648627 28,249,948,312.00
2657665 41,151,535,804.00
2.660661 42,057,156,776.00

767,244,538.54 764,560,616.57
518,311,582.40 516,490,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
978,438,678.08 975,000,000.00
1,082,250,697.69 999,999,999.00
1,082,250,697.69 999,999,999.00
1,082,250,697.69 999,999,999.00
1,082,250,697.69 999,999,999.00
1,082,250,697.69 999,999,999.00
463,033,155.34 441,964,178.08
1,088,660,733.72 999,999,999.00
1,088,660,733.72 999,999,999.00
1,088,660,733.72 999,999,999.00
1,088,660,733.72 999,999,999.00
1,088,660,733.72 999,999,999.00
1,088,410,203.60 999,999,999.00
1,101,228,743.66 999,999,999.00
329,629,408.80 313,736,301.37
1,117,205,479.45 999,999,999.00
1,117,205,479.45 999,999,999.00
559,232,876.71 500,000,000.00
559,232,876.71 500,000,000.00
559,232,876.71 500,000,000.00
559,232,876.71 500,000,000.00
780,421,232.88 750,000,000.00
278,356,164.38 250,000,000.00
278,356,164.38 250,000,000.00
1,195,429,452.05 999,999,999.00
584,361,043.34 522,773,972.60
175,229,896.91 156,832,191.78
1,224,383,561.64 999,999,999.00
1,377,431,506.85 999,999,999.00
92,513,935,396.55

110,688,791,059.60
110,688,791,059.60

Dolasim Orani Pay Doviz Kodu
2071

1595 TL

1501 TL

1443 7L

1428 TL

1412 7L

2058 TL

2103 7L

29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.082025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.082025
29.082025
29.082025
29.082025
29.082025
29.082025
29.08.2025
29.082025
29.082025
29.082025
29.082025
04082025
04.08.2025
04.08.2025
04.08.2025
04.08.2025
01.08.2025
06.08.2025
06.08.2025
06.08.2025
06.08.2025
06.08.2025
06.08.2025
29.07.2025
31072025
26.06.2025
26.06.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
29.08.2025
21072025
21072025
28.07.2025
29.07.2025
31072025
26.06.2025
26.06.2025

©0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

©0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000OC 0

©0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000G

767,244,538.54
518,311,582.40
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
978,438,678.08
1,077,199,247.70
1,077,199,247.70
1,077,199,247.70
1,077,199,247.70
1,077,199,247.70
458,206,726.47
1,077,280,597.07
1,077,280,597.07
1,077,280,597.07
1,077,280,597.07
1,077,280,597.07
1,077,096,428.99
1,087,410,862.00
325,488,675.04
1,084,060,254.67
1,084,060,254.67
538,319,720.50
538,319,720.50
538,319,720.50
538,319,720.50
752,560,399.69
262,567,938.34
262,567,938.34
1,118,353,559.53
542,948,75138
162,557,226.37
1,077,370,872.52
1,212,042,231.58
91,744,735,465.37

109,916,342,847.05
109,916,342,847.05

100.00%

100.00%



13.08.2025
14.08.2025
15.08.2025
18.08.2025
19.08.2025
20082025
21082025
22082025
25.08.2025
26.08.2025
27082025
28.08.2025
29.08.2025

3,134,884,939.00
2,467,715,391.00
3,515,492,294.00
5,651,259,941.00
12,479,802,885.00
2,055,515,936.00
1,305,524,348.00
1,703,581,972.00
1,816,425,323.00
1,641,887,434.00
1,313,874,717.00
1,459,946,288.00
2,677,894,431.00

3,356,799,140.00
3,235,768,610.00
3,343,651,327.00
3,143,501,547.00
1,667,256,241.00
1,321,479,843.00
1,231,004,319.00
1,349,752,705.00
1,639,313,547.00
1,345,201,460.00
1,096,436,008.00
1,217,147,685.00
15,562,142,954.00

2.663677

2663677
2666694
2669716
2678747
2681777
2684831

2.68787

2.69091
2700039
2703093
2706147
2709207
2712269

42,279,070,977.00
43,047,124,196.00
42,875,283,229.00
40,367,524,835.00
29,554,978,191.00
28,820,942,098.00
28,746,422,069.00
28,392,592,802.00
28,215,481,026.00
27,918,795,052.00
27,701,356,343.00
27,458,557,740.00
40,342,806,263.00

2114 TL
2152 7L
2144 TL
2018 TL
1478 TL
1441 7L
1437 1L

1427
141170
13.96 TL
1385 TL
13737
2017 7L



